



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 729 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VISION NORWAY AS  
Forretningsadresse: Sportsveien 12A  
0382 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Krohn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		712 714	597 747
<b>Sum inntekter</b>		<b>712 714</b>	<b>597 747</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 189	4 275
Lønnskostnad	3	699 589	929 161
Annen driftskostnad	3	313 127	549 563
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 023 905</b>	<b>1 482 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-311 191</b>	<b>-885 252</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 290	14 053
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 290</b>	<b>14 053</b>
Annen finanskostnad		27 737	5 300
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 737</b>	<b>5 300</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-20 447</b>	<b>8 753</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-331 638</b>	<b>-876 499</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-331 638</b>	<b>-876 499</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-331 638</b>	<b>-876 499</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	-331 638	-876 499
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-331 638</b>	<b>-876 499</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	6	174 184	156 522
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>174 184</b>	<b>156 522</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>174 184</b>	<b>156 522</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		284 072	76 092
Andre fordringer	6	10 564	297 517
<b>Sum fordringer</b>		<b>294 636</b>	<b>373 609</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 356 588</b>	<b>4 221 351</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 651 224</b>	<b>4 594 960</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 825 408</b>	<b>4 751 482</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	33 000	33 000
Overkurs	4	5 313 000	5 313 000
Annen innskutt egenkapital	4	-29 666	-29 666
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 316 334</b>	<b>5 316 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen egenkapital	4	-1 733 660	-995 022
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 733 660</b>	<b>-995 022</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 582 674</b>	<b>4 321 312</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 528	1 343
Skyldige offentlige avgifter		57 854	333 062
Annen kortsiktig gjeld		151 352	95 765
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>242 734</b>	<b>430 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>242 734</b>	<b>430 170</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 825 408</b>	<b>4 751 482</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Vision Norway AS

---

## Årsberetning 2016

### Vision Norway AS

Adresse: Store Svalsund 11, 4910 LYNGØR  
Org.nr: 913729293

#### Virksomhetens art

Vision Norway AS driver med salg av produkter og tjenester av spesialtilpasninger for døve/hørselshemmede, blinde/svaksynte og eldre. Selskapet har forretningslokale i Tvedestrand.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 712 714 kroner som er en oppgang på 19 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 62 % til -331 638 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 825 408 kroner, sammenlignet med 4 751 482 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 94 % sammenlignet med 91 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært sykdom, skader eller ulykker i 2016.

#### Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt to ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to menn, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og to menn.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Lyngør, 30. juni 2017  
Styret for Vision Norway AS

---

Leif Erling Krohn  
styremedlem

---

Sigrun Krohn  
nestleder

---

Erling Krohn  
styreleder, daglig leder



## Vision Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	11 kr	33 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Erling Krohn, Styres leder	1 500	50 %	50 %
Sigrun Krohn, Nestleder	1 500	50 %	50 %
Sum	3 000	100 %	100 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	611 280	812 915
Arbeidsgiveravgift	87 429	115 860
Andre ytelser	880	386
Sum	699 589	929 161

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.



## Vision Norway AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	360 803		4 392

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, men har foreløpig ikke kommet i gang med en slik ordning.

#### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	33 000	5 313 000	0	-1 024 688	4 321 312
Årsresultat	0	0	0	-331 638	-331 638
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-407 000	-407 000
Egenkapital 31.12.2016	33 000	5 313 000	0	-1 763 326	3 582 674

#### Note 5 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-331 638	-876 499
Permanente forskjeller	0	9 737
Årets skattegrunnlag	-331 638	-866 762
Oversikt over midlertidige forskjeller	2016	2015
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 346 589	-1 014 951
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 346 589	-1 014 951
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 346 589	-1 014 951
Sum	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

#### Note 6 - Fordringer og gjeld

Langsiktig fordring på styremedlem	2016	2015
Lån til styremedlem	162 593	154 075
Kortsiktig fordring eier	2016	2015
Mellomregning eier	206	297 517